
Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

18:28:35

  1
09.09.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

56-213/2018
Poř.č.

Slov. pohár a Regional Východ

 10 KTMAnička Klimčíková SVK 0325/21 MX65
 11 KTMMattia Straka SVK MX65
 27 KavasakiTobias Mráz SVK MX65
 30 KTMSamuel Hrehor SVK MX65
 46 KTMSebastian Tekeľ SVK 0247/20 MX65
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21 MX65
 99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21 MX65
111 HusquarnaSamuel Mikula SVK 0347/21 MX65
119 KTMRajmund Frisik SVK MX65
129 Kawasaki 65 KXMaxim Pirhala SVK MX65
181 KTMMaksymilián Matyasik SVK MX65
823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003 MX65

12 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariána GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

18:33:23
 1

09.09.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning MX65
Results

Tried
Class

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

Slov. pohár a Regional Východ

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

56-213/2018

823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 2/6 1:18.030 83.968
181 KTMMaksymilián Matyasik SVK  2 4/7 1:18.760 00.730 83.189
 99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21  3 3/6 1:21.770 03.740 80.127
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  4 6/7 1:21.850 03.820 80.049
 46 KTMSebastian Tekeľ SVK 0247/20  5 6/6 1:27.790 09.760 74.633
129 Kawasaki 65 KXMaxim Pirhala SVK  6 6/6 1:30.460 12.430 72.430
 30 KTMSamuel Hrehor SVK  7 2/6 1:33.750 15.720 69.888
119 KTMRajmund Frisik SVK  8 5/6 1:35.150 17.120 68.860
111 HusquarnaSamuel Mikula SVK 0347/21  9 5/6 1:35.410 17.380 68.672
 27 KavasakiTobias Mráz SVK 10 5/5 1:39.820 21.790 65.638
 10 KTMAnička Klimčíková SVK 0325/21 11 2/4 1:50.040 32.010 59.542
 11 KTMMattia Straka SVK 12 4/4 2:10.800 52.770 50.092

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariána GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 11:46 Length of a Track 1820 mBest Lap 823. Přemysl Zimek 01:18.030 - 84.0 km/h   2

Doba vyvesenia//



56-213/2018

Trieda  Class  MX65

18:33:34

1

09.09.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX65

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

Slov. pohár a Regional Východ

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  10 Anička Klimčíková

   11    1 2:31.632

   27    2 1:58.608

   40    3 1:50.042

   53    4 1:50.123

   70    5 1:51.627

  11 Mattia Straka

   13    1 2:50.649

   30    2 2:16.304

   50    3 2:21.096

   63    4 2:19.502

   81    5 2:10.800

  27 Tobias Mráz

   10    1 2:10.809

   23    2 1:43.692

   35    3 1:40.922

   49    4 1:40.867

   61    5 1:39.840

   73    6 1:39.822

  30 Samuel Hrehor

    5    1 1:39.935

   18    2 1:36.965

   29    3 1:33.750

   42    4 1:52.864

   54    5 1:34.052

   67    6 1:38.991

   78    7 1:35.021

  46 Sebastian Tekeľ
    6    1 1:43.798

   17    2 1:32.386

   28    3 1:31.719

   39    4 1:31.480

   51    5 1:36.146

   64    6 1:56.446

   76    7 1:27.790

  48 Tomáš Kytka

    2    1 1:31.282

   14    2 1:25.047

   25    3 1:25.787

   38    4 1:24.290

   47    5 1:23.509

   59    6 1:21.850

   66    7 1:21.850

   75    8 1:22.463

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  99 Oliver Handzuš

    3    1 1:33.220

   16    2 1:25.675

   26    3 1:24.517

   37    4 1:21.774

   48    5 1:24.768

   60    6 1:35.179

   71    7 1:30.651

 111 Samuel Mikula

    7    1 1:57.206

   19    2 1:35.727

   31    3 1:37.581

   43    4 1:35.641

   57    5 1:36.011

   68    6 1:35.410

   79    7 1:38.146

 119 Rajmund Frisik

    8    1 1:59.671

   20    2 1:36.954

   33    3 1:36.424

   45    4 1:36.363

   58    5 1:35.611

   69    6 1:35.156

   80    7 1:39.043

 129 Maxim Pirhala

    9    1 2:06.892

   21    2 1:34.710

   34    3 1:34.563

   44    4 1:32.615

   56    5 1:31.048

   65    6 1:32.419

   77    7 1:30.464

 181 Maksymilián Matyasik

    4    1 1:38.399

   15    2 1:19.326

   24    3 1:20.634

   36    4 1:19.593

   46    5 1:18.768

   55    6 1:20.850

   62    7 1:19.524

   74    8 1:20.364

 823 Přemysl Zimek

    1    1 1:15.038

   12    2 1:19.060

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   22    3 1:18.037

   32    4 1:19.770

   41    5 1:18.577

   52    6 1:27.710

   72    7 2:28.955

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariána Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

18:39:40
 1

09.09.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX65
Results

Body
Points

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

Slov. pohár a Regional Východ

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

56-213/2018

823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 10 13:12.290 00.000 82.697 25
181 KTMMaksymilián Matyasik SVK  2 10 13:19.050 06.760 81.997 22
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  3 10 13:57.870 45.580 78.198 20
 99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21  4 10 14:26.310 1:14.020 75.631 18
 46 KTMSebastian Tekeľ SVK 0247/20  5 9 13:38.330 - 1 72.059 16
 30 KTMSamuel Hrehor SVK  6 9 14:10.670 - 1 69.319 15
119 KTMRajmund Frisik SVK  7 9 14:11.650 - 1 69.240 14
111 HusquarnaSamuel Mikula SVK 0347/21  8 9 14:48.520 - 1 66.367 13
 27 KavasakiTobias Mráz SVK  9 8 13:22.960 - 2 65.278 12
 10 KTMAnička Klimčíková SVK 0325/21 10 8 14:08.220 - 2 61.795 11
 11 KTMMattia Straka SVK 11 7 15:00.680 - 3 50.922 10

129 Kawasaki 65 KXMaxim Pirhala SVK 3 04:30.170

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariána GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 13:37 Length of a Track 1820 mBest Lap 823. Přemysl Zimek 01:16.560 - 85.6 km/h   2The Winners time 13:12.290 - 82.697 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:50



56-213/2018

Trieda  Class  MX65

18:40:02

1

09.09.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX65

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

Slov. pohár a Regional Východ

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  10 Anička Klimčíková

   11    1 1:45.821

   23    2 1:45.207

   36    3 1:46.685

   50    4 1:45.499

   61    5 1:46.705

   73    6 1:47.505

   85    7 1:45.881

   97    8 1:44.924

  11 Mattia Straka

   12    1 2:03.583

   27    2 2:07.420

   44    3 2:20.843

   60    4 2:11.170

   75    5 2:02.026

   89    6 2:08.042

  102    7 2:07.601

  27 Tobias Mráz

    9    1 1:41.696

   22    2 1:40.939

   34    3 1:39.276

   47    4 1:42.085

   58    5 1:39.503

   69    6 1:39.394

   81    7 1:41.081

   94    8 1:38.993

  30 Samuel Hrehor

    6    1 1:31.213

   19    2 1:33.167

   31    3 1:33.281

   41    4 1:35.086

   52    5 1:35.630

   65    6 1:34.393

   76    7 1:35.781

   87    8 1:34.613

   98    9 1:37.508

  46 Sebastian Tekeľ
    5    1 1:29.948

   18    2 1:30.755

   29    3 1:27.773

   40    4 1:29.416

   51    5 1:30.066

   62    6 1:32.173

   72    7 1:30.788

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   84    8 1:33.665

   95    9 1:33.746

  48 Tomáš Kytka

    4    1 1:22.404

   15    2 1:21.900

   26    3 1:22.156

   38    4 1:22.069

   48    5 1:24.299

   57    6 1:25.248

   67    7 1:23.429

   78    8 1:25.785

   86    9 1:25.177

   96   10 1:25.408

  99 Oliver Handzuš

    2    1 1:20.520

   16    2 1:25.789

   28    3 1:24.807

   39    4 1:24.542

   49    5 1:26.728

   59    6 1:32.184

   70    7 1:28.555

   79    8 1:27.841

   90    9 1:27.517

  100   10 1:27.827

 111 Samuel Mikula

   10    1 1:42.432

   21    2 1:36.315

   33    3 1:37.473

   45    4 1:39.290

   56    5 1:39.934

   68    6 1:39.002

   80    7 1:39.062

   91    8 1:37.286

  101    9 1:37.730

 119 Rajmund Frisik

    8    1 1:33.308

   20    2 1:32.047

   32    3 1:34.564

   42    4 1:35.737

   54    5 1:36.126

   66    6 1:35.243

   77    7 1:34.532

   88    8 1:35.382

   99    9 1:34.712

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 129 Maxim Pirhala

    7    1 1:31.823

   17    2 1:28.137

   30    3 1:30.217

 181 Maksymilián Matyasik

    3    1 1:20.832

   14    2 1:19.125

   25    3 1:19.530

   37    4 1:19.110

   46    5 1:19.453

   55    6 1:19.167

   64    7 1:21.988

   74    8 1:20.708

   83    9 1:19.355

   93   10 1:19.783

 823 Přemysl Zimek

    1    1 1:17.377

   13    2 1:16.563

   24    3 1:18.945

   35    4 1:17.511

   43    5 1:20.994

   53    6 1:19.191

   63    7 1:18.651

   71    8 1:19.702

   82    9 1:20.136

   92   10 1:23.220

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariána Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ56-213/2018 18:39:51

1

09.09.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

Slov. pohár a Regional Východ

Poř.č.

Trieda  Class  MX65
Finále 1 - MX65

  1 823  99 181  48  46  30 129 119  27 111  10  11

  2 823 181  48  99 129  46  30 119 111  27  10  11

  3 823 181  48  99  46 129  30 119 111  27  10  11

  4 823 181  48  99  46  30 119 111  27  10  11

  5 823 181  48  99  46  30 119 111  27  10  11

  6 823 181  48  99  46  30 119 111  27  10  11

  7 823 181  48  99  46  30 119 111  27  10  11

  8 823 181  48  99  46  30 119 111  27  10

  9 823 181  48  99  46  30 119 111

 10 823 181  48  99



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

18:44:50
 1

09.09.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finale 2 - MX65
Results

Body
Points

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

Slov. pohár a Regional Východ

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

56-213/2018

823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 10 13:17.530 00.000 82.154 25
181 KTMMaksymilián Matyasik SVK  2 10 13:21.740 04.210 81.722 22
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  3 10 14:13.100 55.570 76.802 20
 99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21  4 10 14:28.960 1:11.430 75.400 18
 46 KTMSebastian Tekeľ SVK 0247/20  5 9 13:17.530 - 1 73.938 16
 30 KTMSamuel Hrehor SVK  6 9 14:05.160 - 1 69.771 15
119 KTMRajmund Frisik SVK  7 9 14:10.260 - 1 69.353 14
111 HusquarnaSamuel Mikula SVK 0347/21  8 9 14:26.300 - 1 68.069 13
129 Kawasaki 65 KXMaxim Pirhala SVK  9 8 13:31.540 - 2 64.588 12
 27 KavasakiTobias Mráz SVK 10 8 13:39.050 - 2 63.996 11
 10 KTMAnička Klimčíková SVK 0325/21 11 8 13:55.250 - 2 62.755 10
 11 KTMMattia Straka SVK 12 7 14:56.770 - 3 51.144  9

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariána GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 16:43 Length of a Track 1820 mBest Lap 823. Přemysl Zimek 01:17.080 - 85.0 km/h   3The Winners time 13:17.530 - 82.154 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:56



56-213/2018

Trieda  Class  MX65

18:45:21

1

09.09.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finale 2 - MX65

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

Slov. pohár a Regional Východ

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  10 Anička Klimčíková

   10    1 1:43.362

   22    2 1:43.886

   35    3 1:43.162

   48    4 1:43.427

   63    5 1:45.711

   75    6 1:45.356

   89    7 1:44.641

  101    8 1:45.712

  11 Mattia Straka

   12    1 2:07.183

   27    2 2:08.515

   45    3 2:10.169

   61    4 2:12.739

   78    5 2:07.905

   94    6 2:07.159

  107    7 2:03.106

  27 Tobias Mráz

   11    1 1:45.381

   23    2 1:43.022

   36    3 1:43.532

   49    4 1:43.205

   62    5 1:44.160

   72    6 1:37.635

   87    7 1:40.984

  100    8 1:41.134

  30 Samuel Hrehor

    6    1 1:32.276

   18    2 1:32.768

   30    3 1:32.891

   42    4 1:33.794

   54    5 1:33.123

   66    6 1:33.190

   79    7 1:34.721

   90    8 1:35.988

  102    9 1:36.412

  46 Sebastian Tekeľ
    5    1 1:28.958

   17    2 1:30.189

   29    3 1:26.155

   40    4 1:28.646

   52    5 1:28.529

   64    6 1:28.733

   73    7 1:28.745

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   84    8 1:27.725

   97    9 1:29.857

  48 Tomáš Kytka

    3    1 1:24.983

   15    2 1:23.812

   26    3 1:23.754

   38    4 1:23.738

   50    5 1:25.068

   59    6 1:25.736

   70    7 1:26.086

   82    8 1:25.386

   92    9 1:24.593

  104   10 1:29.952

  99 Oliver Handzuš

    4    1 1:27.042

   16    2 1:26.752

   28    3 1:26.646

   39    4 1:25.874

   51    5 1:25.525

   60    6 1:26.644

   71    7 1:28.245

   83    8 1:27.763

   95    9 1:26.615

  106   10 1:27.856

 111 Samuel Mikula

    9    1 1:39.381

   21    2 1:36.107

   33    3 1:34.663

   44    4 1:34.314

   57    5 1:34.707

   69    6 1:38.274

   81    7 1:36.499

   93    8 1:36.101

  105    9 1:36.254

 119 Rajmund Frisik

    8    1 1:35.651

   20    2 1:34.516

   32    3 1:34.207

   43    4 1:33.989

   56    5 1:32.730

   68    6 1:35.253

   80    7 1:34.341

   91    8 1:34.574

  103    9 1:34.999

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 129 Maxim Pirhala

    7    1 1:32.845

   19    2 1:33.759

   31    3 1:32.117

   41    4 1:32.408

   53    5 1:31.171

   74    6 2:41.785

   86    7 1:33.269

   99    8 1:34.193

 181 Maksymilián Matyasik

    2    1 1:19.121

   14    2 1:19.503

   25    3 1:20.242

   37    4 1:18.814

   47    5 1:20.150

   58    6 1:21.358

   67    7 1:21.736

   77    8 1:19.803

   88    9 1:20.314

   98   10 1:20.706

 823 Přemysl Zimek

    1    1 1:16.443

   13    2 1:17.951

   24    3 1:17.088

   34    4 1:18.614

   46    5 1:19.569

   55    6 1:21.247

   65    7 1:21.013

   76    8 1:21.049

   85    9 1:22.273

   96   10 1:22.287

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariána Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ56-213/2018 18:45:09

1

09.09.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

Slov. pohár a Regional Východ

Poř.č.

Trieda  Class  MX65
Finale 2 - MX65

  1 823 181  48  99  46  30 129 119 111  10  27  11

  2 823 181  48  99  46  30 129 119 111  10  27  11

  3 823 181  48  99  46  30 129 119 111  10  27  11

  4 823 181  48  99  46 129  30 119 111  10  27  11

  5 823 181  48  99  46 129  30 119 111  27  10  11

  6 823 181  48  99  46  30 119 111  27 129  10  11

  7 823 181  48  99  46  30 119 111 129  27  10  11

  8 823 181  48  99  46  30 119 111 129  27  10

  9 823 181  48  99  46  30 119 111

 10 823 181  48  99



Trieda  Class  MX65

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

18:49:46

 1
09.09.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

Slov. pohár a Regional Východ

56-213/2018

 823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 25 25 50

 181 KTMMaksymilián Matyasik SVK  2 22 22 44

  48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  3 20 20 40

  99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21  4 18 18 36

  46 KTMSebastian Tekeľ SVK 0247/20  5 16 16 32

  30 KTMSamuel Hrehor SVK  6 15 15 30

 119 KTMRajmund Frisik SVK  7 14 14 28

 111 HusquarnaSamuel Mikula SVK 0347/21  8 13 13 26

  27 KavasakiTobias Mráz SVK  9 12 11 23

  10 KTMAnička Klimčíková SVK 0325/21 10 11 10 21

  11 KTMMattia Straka SVK 11 10  9 19

 129 Kawasaki 65 KXMaxim Pirhala SVK 12  0 12 12

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariána Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu

Doba vyvesenia//


